
Id: NCTDL-WODJJ-VTILN-OMEUF-MQVND. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL.252.2017
WÓJT GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały w sprawie sieci prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe /Dz.U.z 2017r.poz.59/ w związku 
z art. 307 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe /Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXI.198.2017 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie sieci 
prowadzonych przez Gminę Stara Kamienica publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1) 1. Gminne Przedszkole w Starej Kamienicy, siedziba: Stara Kamienica Nr 71 58-512 Stara Kamienica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Jolanta Kuczewska


